## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum**

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatae, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de**

**Antverpiæ, 1649**

Dominica Passionis. Homilia Trigesimaqvarta. De Christi innocentia. Quis ex vobis arguet me de peccato? Ioan.8.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53104)

Pror. 18.

non credit id quod cernit, nisi lux sit libidini  
 conforme: Non recipit stultus verba prudentia  
 nisi ea dixeris, que versantur in corde. Nilomi-  
 nus illis satisfacit Christus probatque quod de  
 seipso testimonium perhibens, recipi debeat:  
 eo quod seipsum intimis & vsque vlla erroris  
 suspitione cognoscat, quo suspitios confirmat  
 probatque diuinitatem: Quis etenim potest  
 illa in gloria assequamur Amen.

D. CHR.  
 Hom. 51.  
 in Ioan.  
 Tom. 3.

# S V M M A R I V M

## HOMILIE TRIGESIMAE QUARTAE SEQUENTIS.

**E**LEBRAUIT Ecclesia mater quinque precedentes hebdomadas; velut vigiliam festi illius quod hodie exorditur Dominica Passionis. Quia vero hoc de illa primo sentiendum est, hanc fuisse propter peccata nostra: Hoc primum in hac festiuitate peragit, demonstrat videlicet, quod is qui moritur, in se fuerit ab omni peccato liberrimus. a. eo sine hodiernum proponit Euangelium,

a §. 1.

b §. 2.

c §. 3.

d §. 4.

e §. 5.

f §. 6.

g §. 7.

h §. 8.

i §. 9.

k §. 10, 11

l §. 12.

m §. 13.

n §. 14.

o §. 15-16

p §. 17-18

q §. 19.

r §. 20.

quod ad quatuor puncta reuocatur. Primum ostendit, Christum qui veridicum de sua testimonium perhibet innocentia, quod realiter nec peccatum habuerit, nec habere potuerit, b. & sic esse conuenienter. c. utque illud toti mundo innotesceret. d. Secundo proponitur expediens fuisse hanc facere testificationem coram sacerdotibus & plebe ob sex rationes. Prima, vt legi satisficeret. e. Secunda, veritati. f. Tertia, honori suo, quatenus mors eius esset gloriosa. g. Quarta, vt ius haberet reprehendendi illos sine replica. h. Quinta, vt doceret nos nostram praeuenire mortem. i. Sexta, vt ostenderet quod a Republicam institueret, vt homines essent sancti, cuius ipse caput erat, qui de nullo poterat peccato redargui. k. Tertium punctum complectitur, quod ex confirmatione sua innocentia Christus procedat, ad malitiae eorum comprobationem: dicenti namque illis veritatem, fidem noluerunt adhibere. l. Commune est hoc in mundo. m. Porro per hoc Dominus ostendit, illos esse filios diaboli. n. quod & ipsi confirmant, ipsa veritate irritati. o. Quarto refertur, quod suam Christus patecerit mansuetudinem, cum mansuetudine respondens. p. sed Deo supplicium remittens, & tales deserens, quia cum maxima se Christus illis misericordia manifestet, lapides arripiunt. q.